Факультет заочного отделения

ЗАЯВЛЕНИЕ

«___»________20___г.
	Ректору   УО  БГСХА

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста трёх лет с «___»_____ 20__  г. по  «___»_______20  г.
Копию свидетельства о рождении ребёнка (номер, дата, кем выдано) прилагаю.

Если с заявлением о предоставлении отпуска обращается студент-отец, то к заявлению прилагается справка с места работы (учебы) матери ребенка.

 Данный отпуск предоставляется не ранее чем со дня следующего за днем окончания больничного листа.
Студент (ка)  _____ курса

Специальности_____________________________

__________________________________________

Шифр__________

                                                            ______________  _____________________

                                                                                                    Подпись                          Расшифровка подписи (И.О. Фамилия)

Декан факультета